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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K09111328V

2. Data e Regjistrimit 06/07/2001
3. Emri i Subjektit OBERALD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2001
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Puke  PUKE FUSHE ARREZ 

6.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit,grumbullim,perpunim,tregtim i lendes 
drusore dhe punime ne pyje,tregtim me shumice dhe me 
pakice,import-export te artikujve te ndryshem,tregtim dhe 
dhe shitje produktesh artizanati,restorante,transport e tregtim 
kimikatesh,transport mallrash e pasagjeresh,konfeksione,etj.
Muhamet Brahaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2001                Deri: 24/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MuhametBrahaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Vaqarr VAQARR Nr.Pasurie 41/55, Zone Kadastrale 
3712, vol 10, fq.83, Vaqarr 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OBERALD shpk
E-Mail: muhametbrahaj@gmail.com  
Telefon: 0682033780  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041745-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/03
/2001

Numri i Vendimit:25381, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 07.03.2001.  Emri I Subjektit ''OBERALD''.  Forma Ligjore Shpk.  
Data e Themelimit 22.02.2001.   Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Puke.  Kapitali 100.000 
Leke.  Objekti ndertim sipas kategorive te percaktuarane license. Grumbullim, perpunim, 
tregetim i lendes drusore dhe punime ne pyje sipas licenses. Tregetim me shumice e 
pakice, imp-eks te artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, elektroshtepiake, 
konfeksione, farmaceutike. Tregetim dhe shitje produktesh artizanali, kimike, tekstile, 
artikuj plastik, xhama, mobilje. Tregetim dhe shitje produktesh te gateshem dhe gjysem te 
gateshem me shumice e pakice. Tregetim artikujsh sportiv dhe te argetimit, materiale 
kancelarie, pajisje zyrash. Aktivitet tregetar, import eksport si hahje dyqanesh, bar-kafe, 
hoteleri, restorant. Transport e tregetim kimikatesh, materiale ndertimi e pajisjesh 
elektrike. Transport, import-eksport dhe tregetim te produkteve buqesore, blektorale, fruta 
perime te llojeve te ndryshme, Transport mallrash e pasagjeresh.  Perfaqesues Ligjor 
Muhamet Brahaj.  Ortak Muhamet Brahaj.

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-19-KK-eleni-07-12-20070006.pdf

02/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-499101-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt 02-02-2011 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Unaza e re,prane Karburant Alpet.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-847333-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.2690, date 20.07.2012, leshuar nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EFFACD-05F7-4DBA-BB3C-041EC23E47FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79661868-10C1-41C6-A9A6-A930A2CB3936
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shoqeria permbaruese "TRIS", ku urdherohet vendosja e mases se sekuestros konservative 
mbi kuotat e debitorit Muhamet Brahaj. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-913322-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.9029 Prot., Nr.Dosje 336,  date 
16.10.2012, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese Private “TRIS” sh.p.k, ku është urdhëruar: 
-Heqja e mases se sekuestros nga kuotat qe zoteron Z.Muhamet Shaban Brahaj te bllokuara 
me shkresen  Nr.2690 Prot, date 20.07.2012.   

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549738-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-985732-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682033780")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-105378-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605AD889-89B7-4FC3-A66B-32840C0AD444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA827AB-3BD0-44D3-95C5-36D805E7151E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B02515B-A951-43BE-B3B2-2D7587435C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602DBFBB-340E-46EA-AD81-3C89B546387A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8C0684-E58E-4BB8-98AE-727787C53DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0D8C81-16F3-404B-A8A5-97FDA2378537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2389A904-C0BC-48DE-8218-BC7CBD3D36D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E6EBF0-1E61-4DAF-9818-769584608C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E6EBF0-1E61-4DAF-9818-769584608C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F545B34D-0966-4ACA-92E5-26CB3C3F9AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F545B34D-0966-4ACA-92E5-26CB3C3F9AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B056A5-F895-4DCB-A084-32ACD239544D
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03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186806-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-359976-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1057 Prot., datë 
13.10.2015,protokolluar nga Qkr me Nr.9065 Prot., date 14.10.2015, lëshuar nga Shoqëria 
e Permbarimit Privat "Tris"  sh.p.k., ku është urdhëruar:"Qendra Kombetare e Regjistrimit 
Tirane te kryeje veprimet per bllokimin e kuotave/ aksioneve dhe e te drejtave qe rrjedhin 
nga zoterimi i kuotave per debitorin Muhamet Brahaj, i cili eshte ortak i vetem ne 
shoqerine "Oberald" me Nipt-K09111328V.

Lista e Dokumenteve:

12/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-637634-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Statutit date 04.04.2016, ne perputhje me ligjin 
Nr.9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare",  i ndryshuar.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muhamet Brahaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muhamet Brahaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("04/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AE5784-7D78-48AB-AB92-06B3D0EEDDC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96C32A0-F952-46F8-B844-0C620F76B687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1846A34D-52F5-4055-B227-767CA2D4C2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1846A34D-52F5-4055-B227-767CA2D4C2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F0626A-29D9-458E-AF27-981EA53B354F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59956423-44AA-45DF-B207-9D8703D91838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA674A6-9D7D-48BF-AC76-DA16C4E2C834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0444A57-2412-4D13-BF40-3B0EC9204447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0444A57-2412-4D13-BF40-3B0EC9204447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517F2D3B-D390-4159-9A3E-B7BC8B738EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF81A76-5D62-4843-B0DB-C2AF5C6915EC
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30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780751-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 20.06.2016 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet dhe fitimet e  pashprendare te 
vitit ushtrimor 2015. 2- Miratimi i emerimit te Znj. Lindita Muça si Eksperte Kontabel per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit date: 24.06.2016 ku eshte vendosur: Miratimi 
i Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel Znj. Lindita Muça date: 23.06.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "6.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muhamet Brahaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("6.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835126-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845426-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D1524A-2BAD-4247-9C6B-A7817F7DC3FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D1524A-2BAD-4247-9C6B-A7817F7DC3FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07C6D94-BE2E-496C-98A1-B138BA5AEE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422BCEDA-63EA-44FA-BE46-2BB8243602C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A635FE4-C5CB-4853-80DD-3ECB94170B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C39914A-55D9-44E1-BDCE-FD59E8BA7F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C39914A-55D9-44E1-BDCE-FD59E8BA7F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A6BD7B-A3BC-4A78-8F87-1FF87011106E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A6BD7B-A3BC-4A78-8F87-1FF87011106E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C8E4A2-9B3E-4641-AD90-3AD18022EDF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D1762A-6858-4E54-9D2E-8066C92D25DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCED1ECE-22C1-4A76-AA24-8CB45FEF16B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE4EFCD-458F-4F28-90F7-8DC14D29F84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C1FB2D-98BE-41D4-B6A0-C5A42D8B2E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F617CECE-9E49-459A-8608-D9D99B845DDC
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Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-989990-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

02/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-310279-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.925 Regj., Nr.925/10 Prot., datë 
26.05.2017, protokolluar nga QKB me Nr. 7764 Prot., date 29.05.2017 "Për Vënien e 
Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore "JUS", drejtuar QKB, ku 
është urdhëruar: Bllokimin ne aksionet, kuotat, qe zoteron debitori Muhamet Brahaj, ne 
shoqerine “OBERALD” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K09111328V, me administrator dhe 
ortak te vetem Muhamet Brahaj.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386437-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873957-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8EE2D7-91AF-420D-A341-DB87A5271439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26551046-564C-4036-8F51-70992EDAC9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BB9378-AEE0-44EE-8331-9FB86C439CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1979B9B-4DF0-4DD6-BC9F-47EE4C7A5526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412878F0-A744-4864-AAAE-261B31D4F35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76572025-6DE8-4205-AF86-75C32020842A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC68E280-6700-40E7-804D-7B0AEFE8F713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CACE95-D808-43D0-AC13-C64A4F41BBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55274AF4-47A2-42D5-B209-EB4873916880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55274AF4-47A2-42D5-B209-EB4873916880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113EE825-AE0A-456F-9632-EBAADE764143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8491FA-2925-4254-9FF9-14D48D5D28FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8491FA-2925-4254-9FF9-14D48D5D28FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B127AD8-FF85-4178-8150-4CC69DDE11BB
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-898083-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i urdherit, Nr. 925 Regj., Nr.925/19 Prot., datë  
27.07.2018, lëshuar nga Sherbim Permbarimor Jus, ku është urdhëruar: " Heqja e masës së 
sekuestros konservative ne kuotat, asetet qe zoteron Muhamet Brahaj  ne shoqerine 
OBERALD sh.p.k  pajisur me NUIS ( NIPT) - K09111328V. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223377-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, së administratorit të shoqërisë, dt. 
06.06.2019, ku është kërkuar: Ndryshim adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("besjana.jahi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Nr.Pasurie 41/55, Zone Kadastrale 3712, vol 10, fq.83, Vaqarr;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Unaza 
e re,prane Karburant Alpet.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283275-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i Asamblese se Ortakeve, Oberald shpk.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime_Oberald.pdf

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537818-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA12925-6945-4054-8C5A-4D4B5B0DDD63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4512053-2DCB-43A8-8A0E-CAF28655B4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAC05B3-E4F6-43AB-A406-D09592048D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B77D965-AC86-416B-9313-F955A152EB94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57BF2DF9-8766-4663-8A05-677CE574C024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC23FAD7-72C6-4278-BE1E-2E4E365E4BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9660EF2-CD31-4836-8CB3-95C085106CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9660EF2-CD31-4836-8CB3-95C085106CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53352462-CA69-467B-BDBE-5EBD875B3533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3ACD85-DBAE-4794-B0A4-160D47D208CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDF586B-0713-4CB5-84C1-1F39B58919F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87856CD0-353B-49A2-90D3-27419CBC9E8A
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Lista e Dokumenteve:
SHENIMET  OBERALD 19-  pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(26)oberaldi.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (28)oberaldi.xlsx
vendim ortaku  OBERALDI -19.pdf

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677555-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim administratori.
E-Mail ishte            ("besjana.jahi@gmail.com")          u be            
("muhametbrahaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muhamet Brahaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/04/2021")            u be              ("24/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713848-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (28)oberaldi.xlsx
SHENIMET  OBERALD 20 -PDF.pdf
VENDIM BILANCI OBERALDI 20.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(26)oberaldi.xlsx

04/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793631-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 1072/5 Prot., datë 20.09.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Verior) , ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi mbi 
pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit “OBERALD” shpk, pajisur me 
NUIS (NIPT)- K09111328V. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34C1668-3768-4608-AC45-0CF16D2702C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C19CDC5-251B-4307-9E79-54715E49D2DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C19CDC5-251B-4307-9E79-54715E49D2DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D380A19D-D7A5-4260-B099-1F47952E2235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22398DE2-6C6A-4084-B814-CCE6C8E89E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D601925E-3B6A-4A7F-AAC6-606B214928B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1701F7C2-8A27-44A1-BABE-77C992C6827A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1701F7C2-8A27-44A1-BABE-77C992C6827A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837A32D9-F9EC-4F2D-A4B4-88BC84A4A2CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0758F1F7-F144-44B0-9F95-18336BE8D047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBC0B0B-62E8-4463-BA79-48000BEBD043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE514392-3083-4F8F-A17A-1810536C83E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE514392-3083-4F8F-A17A-1810536C83E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0512E492-7759-4CBF-9C48-AB0C57484878
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Datë: 11/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


